3,980,381.50

CUI 2617828

Aumentar el nivel de calidad del servicio ofrecido para satisfacer un
cambio menor identificado en la demanda

El proyecto de inversión cuenta con viabilidad desde el martes 1 de abril de 2025, con un monto
aprobado de S/ 1,705,997,067.31 (mil setecientos cinco millones novecientos noventa y siete mil sesenta
y siete con 31/100 soles). Se ejecutará por etapas, considerando que 200 millones de soles
corresponderá a la primera etapa.

S/. 1,705,997,067.31

Viabilidad 
01.04.2025

PROYECTOS 

PRIORIZADOS EN 

TRAMITE DE INFORME 

PREVIO

72,035,017.28

11,406,985.33